PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2016                                                                                                                                              № 379
с. Молчаново

	О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 866

	В соответствии с решением Думы Молчановского района от 24.12.2015 № 60 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2016 год» (с изменениями от 28.04.2016 № 17), распоряжением Администрации Молчановского района от 31.03.2016 № 77-р «Об утверждении Планов мероприятий по увеличению налоговых и неналоговых доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2016 год» и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 866 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений и обеспечение сбалансированности расходов доходами поселений Молчановского района на 2015 2017 годы» следующее изменение:

приложение к настоящему постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.04.2016 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.

	Глава Молчановского района                                                                      В.Н. Киселёв

	О.А. Якубович
 (8256) 21 7 96

	В дело – 1
УФ-1